合肥安得智联科技有限公司 2024/3/28 8,000   - 连带责任保证 一年 否 否

天津安得智联科技有限公司 2024/3/28 2,000   - 连带责任保证 一年 否 否

徐州安得智联科技有限公司 2024/3/28 2,000   - 连带责任保证 一年 否 否

郑州安得智联科技有限公司 2024/3/28 2,000   - 连带责任保证 一年 否 否

重庆安得智联科技有限公司 2024/3/28 2,000   - 连带责任保证 一年 否 否

- 133 -

芜湖安得智联科技有限公司 2024/3/28 61,000 2024/1/1 7,444 连带责任保证 一年 否 否

报告期内审批对子公司担保额度合计（D1） 3,351,000
报告期内对子公司担保实

际发生额合计（D2）
2,755,602

报告期末已审批的对子公司担保额度合计（D3） 3,351,000
报告期末对子公司实际担

保余额合计（D4）
1,891,632

公司担保总额（即前四大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1+D1） 15,823,511
报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2+D2）
9,825,879

报告期末已审批的担保额度合计（A3+B3+C3+D3） 15,823,511
报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4+D4）
7,364,666

实际担保总额（即 A4+B4+C4+D4）占公司净资产的比例 33.98%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担保余额（E） 7,093,294

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 7,093,294

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

- 134 -

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

- 135 -

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行新股 其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件股份 133,563,090 1.90  -19,161,666 -19,161,666 114,401,424 1.49

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 131,923,090 1.88  -18,546,916 -18,546,916 113,376,174 1.48

其中：境内法人持股 2,363,601 0.03  -124,357 -124,357 2,239,244 0.03

境内自然人持股 129,559,489 1.84  -18,422,559 -18,422,559 111,136,930 1.45

4、外资持股 1,640,000 0.02  -614,750 -614,750 1,025,250 0.01

其中：境外法人持股

境外自然人持股 1,640,000 0.02  -614,750 -614,750 1,025,250 0.01

二、无限售条件股份 6,892,205,935 98.10 702,758,934 -53,410,410 649,348,524 7,541,554,459 98.51

1、人民币普通股 6,892,205,935 98.10 51,910,434 -53,410,410 -1,499,976 6,890,705,959 90.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股 0 0 650,848,500  650,848,500 650,848,500 8.50

4、其他

三、股份总数 7,025,769,025 100.00 702,758,934 -72,572,076 630,186,858 7,655,955,883 100.00

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于 2024 年 2 月 7 日完成 69,807,864 股回购股份注销手续。

2、公司股东华联财务有限责任公司和江苏小天鹅集团有限公司分别持有的 110,852 股和 13,505 股

于 2024 年 3 月 12 日解除限售。

3、公司于 2024 年 3 月 25 日完成 2018 年、2019 年、2021 年、2022 年、2023 年限制性股票激励计

划合计 920,814 股已获授但尚未解除限售的限制性股票注销工作，其中外籍激励对象被注销的股份为

16,000 股。

4、公司 2018 年预留授予限制性股票符合第四次解锁条件的激励对象共计 15 人，解锁的限制性股

票数量为 277,916 股，本次解除限售股份的上市流通日期为 2024 年 6 月 24 日。

- 136 -

5、2019 年限制性股票符合第四次解锁条件的激励对象共计 280 人，解锁的限制性股票数量为

4,614,947 股，其中外籍员工解锁的限制性股票数量为 120,000 股，本次解除限售股份的上市流通日期为

2024 年 7 月 11 日。

6、2021 年限制性股票符合第二次解锁条件的激励对象共计 99 人，解锁的限制性股票数量为

1,923,726 股，其中外籍员工解锁的限制性股票数量为 87,000 股，本次解除限售股份的上市流通日期为